
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA  
        ul. Plac Sobieskiego 18 
          37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.49.2022 
 

ZARZĄDZENIE Nr 49/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 4 marca 2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu kultury 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U.2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art.11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 
 § 1. Po przeprowadzeniu procedury konkursowej postanawiam dokonać 
wyboru ofert złożonych w ramach konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 19/2022 
Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań publicznych Miasta 
Łańcuta z zakresu kultury i udzielić dotacji na dofinansowanie zadań następującym 
podmiotom: 

1. Na zadanie „Działania artystyczne i kulturalne”:  
a) Stowarzyszenie Łańcucki Uniwersytet Trzeciego Wieku – 14 000,00 zł, 
b) Stowarzyszenie Przyjaciół Związku Strzeleckiego Strzelec J. Piłsudskiego 

„Łańcucki Strzelec” – 10 000,00 zł, 
c) Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej „Gest” – 9 000,00 zł, 
d) Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów Ekrolu – 9 000,00 zł, 
e) Stowarzyszenie Taneczne Art. Dance – 9 000,00 zł, 
f) Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Kultury i Sztuki „W Kręgu Pogranicza” 

– 6 000,00 zł, 
g) Stowarzyszenie Wychowanków i Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 4 

i Gimnazjum nr 2 w Łańcucie – 5 000,00 zł, 
h) Stowarzyszenie COOLTURA – 5 000,00 zł, 
i) Stowarzyszenie LX+ - 5 000,00 zł, 
j) Stowarzyszenie Form Różnych – 5 000,00 zł, 
k) Stowarzyszenie Seniorzy i Przyjaciele – 3 000,00 zł. 
 

2. Na zadanie „Organizacja Koncertów Muzycznych w Łańcucie: 
a) Stowarzyszenie Międzynarodowe Kursy Muzyczne im. Zenona 

Brzewskiego – 20 000,00 zł 
 
 § 2. Po przeprowadzeniu procedury konkursowej postanawiam odrzucić 
projekt: Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Pieśni i Tańca „Łańcut” pn. „XII 
Ogólnopolski Przegląd Dziecięcych i Młodzieżowych Zespołów Tańca Ludowego 
„Garniec 2022”. 
 
 § 3. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta z dotowanymi 
podmiotami, określająca warunki realizacji zadania. 
 



 

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Wydziału 
Sportu, Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
 § 5. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego 
zamieszczenie: 
1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, 
2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta, 
3. na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Burmistrz: Rafał Kumek 


